lerunt de loco vbi steterant sacerdotes duos  
decim lapides iuxta numerū filiorū israel in  
siccum. De siccō vero retulerūt in aliueū. als  
os duodecim in acerū memorialē translo  
tus eoꝝ, t̄ sunt sibi vīg in hodiernū diem.  
Ad quos iohannes credit demonstratiōe  
fecisse cum dixit. Potens est dñs de lapidib⁹  
bus istis suscitare filios abrae. Tamē super  
mattheū legiſ, ad illos quos iosue trāſferri  
de iordanē fecit. Cūq; transiſſet popul⁹ t̄ arca  
post eos: reverſe sunt aque in aliueū suū.  
ascenditq; popul⁹ de iordanē primo mense:  
decima die p̄mī mensis: tollēt̄ sc̄p secū duo  
decim lapides fluminis castramētati sūt in  
galgalis p stadiis decē ab hiericho ad orien  
tem. q̄nquaginta vero stadiis a iordanē. Jo  
sue aut̄ struxit altare dñō de lapidib⁹ q̄s tu  
lerāt de iordanē: t̄ sup illud poltea sacrificia  
uit deo. Et nota q̄ sic legiſ i chronicis eusebi⁹  
fīm hebreos. ille annus erat iubileus, t̄ erat  
quinquagesimus p̄mī inter iubileos: q̄st  
fluctuant ab initio mundi anni duomilia.  
d. singulis iubileis per q̄nquagenos annos  
deputatis. Sc̄m. lxx. vero longe plu  
res anni fluctuant ab initio mūdi. Beda q̄z  
in chronicis suis ponens numerum annorum  
fīm hebraicā veritatem: probat de predicta  
summa annorum septē annos defuisse, als  
desfluxisse.

De circuncisione in galgalis.

Capitulum. III.

**D**e tempore ex  
cepto dñi circūcidit iosue po  
puli sc̄o cultris lapideis: t̄n  
hebreus habet nouaculis acutis. Nec intel  
ligendū est q̄ idem bō iteꝝ. circūcidereſ, sed  
parvuli qui nati fuerant in deserto per qua  
draginta annos incircūciſ erant. alij ex mā  
dato domini. alij p̄o ex negligentia paren  
tum. alij p̄o ex eozūdē cautela: ne forte mor  
circuncisis attolereſ nubes, t̄ necesse habes  
rent progreſi: t̄ sic periclitarentur parvuli.  
Facta autem circuncisione dixit domin⁹ ad  
iosue. Hodie abstulī a vob opprobriū egypti. id ē preputiū. quod apud hebreos erat  
opprobriū immūdicile gentium. Ob hoc vo  
catum est nomē loci illius collis p̄putorū  
vel galgala. id est re  
uelatio q̄st sacrificia  
fīm illō. Facta ē  
doꝝ ponitur indeclī